
Organizador ODC SPORTPUBLIC Apertura control de Firmas 14:40
Etapa 2ª Etapa - Maliaño Cierre control de Firmas 15:30

Categoría Sub23 / Elite Llamada a Corredores 15:40
Punto de Encuentro Calle Julio de Pablo Salida Neutralizada 15:45

Fecha 10/09/2016 Kilometros Neutralizados 1,5Kms
Hora 16:00 Km 148,7

Recorrido Incidencia Ctra. Tramo Por rec. Rec. 38 40 42
Calle Julio de Pablo

25 LA VEGANA CA=240 0,0 148,7 0,0 16:00:00 16:00:00 16:00:00
25 REVILLA - Giro Derecha - N=623 1,5 147,2 1,5 16:02:22 16:02:15 16:02:09
25 MURIEDAS - LAS PORTILLONAS - Giro Izquierda - CA=310 1,5 145,7 3,0 16:04:44 16:04:30 16:04:17
25 IGOLLO - Recto - CA=310 2,0 143,7 5,0 16:07:54 16:07:30 16:07:09
25 IGOLLO - Giro Izquierda - N=611 3,0 140,7 8,0 16:12:38 16:12:00 16:11:26
25 BEZANA - Recto - N=611 1,1 139,6 9,1 16:14:22 16:13:39 16:13:00
30 BEZANA - El Pomposo - Recto - N=611 1,0 138,6 10,1 16:15:57 16:15:09 16:14:26
25 ORUÑA - ARCE - Giro Izquierda - CA=240 3,3 135,3 13,4 16:21:09 16:20:06 16:19:09
35 ESCOBEDO -Recto - CA=240 3,2 132,1 16,6 16:26:13 16:24:54 16:23:43
35 CAMARGO - EL CENTRO - Recto - CA=240 0,9 131,2 17,5 16:27:38 16:26:15 16:25:00
30 REVILLA - Recto - CA=240 4,5 126,7 22,0 16:34:44 16:33:00 16:31:26
25 LA VEGANA - Giro Izquierda - N=635 1,5 125,2 23,5 16:37:06 16:35:15 16:33:34
25 MURIEDAS  (SPRINT ESPECIAL) N=635 0,5 124,7 24,0 16:37:54 16:36:00 16:34:17
25 MURIEDAS - Giro izquierda - N=623 1,8 122,9 25,8 16:40:44 16:38:42 16:36:51
20 MURIEDAS - LAS PORTILLONAS - Giro derecha - CA=310 0,7 122,2 26,5 16:41:51 16:39:45 16:37:51
25 IGOLLO - Recto - CA=310 2,0 120,2 28,5 16:45:00 16:42:45 16:40:43
25 IGOLLO - Giro Izquierda - N=611 3,0 117,2 31,5 16:49:44 16:47:15 16:45:00
25 BEZANA - Recto - N=611 1,1 116,1 32,6 16:51:28 16:48:54 16:46:34
30 BEZANA - El Pomposo - Recto - N=611 1,0 115,1 33,6 16:53:03 16:50:24 16:48:00
25 ORUÑA - ARCE - Giro Izquierda - CA=240 3,3 111,8 36,9 16:58:16 16:55:21 16:52:43
35 ESCOBEDO -Recto - CA=240 3,2 108,6 40,1 17:03:19 17:00:09 16:57:17
35 CAMARGO - EL CENTRO - Giro derecha - CA=313 0,9 107,7 41,0 17:04:44 17:01:30 16:58:34
165 ALTO DEL CHURI (PM) (3ª CATEGORIA) CA=313 2,2 105,5 43,2 17:08:13 17:04:48 17:01:43
40 LA VENTA  - Giro Izquierda - N=623 2,7 102,8 45,9 17:12:28 17:08:51 17:05:34
30 REVILLA - Giro Derecha - CA=240 1,7 101,1 47,6 17:15:09 17:11:24 17:08:00
30 LA VEGANA - Giro Izquierda - N=635 1,5 99,6 49,1 17:17:32 17:13:39 17:10:09
25 MURIEDAS  (META VOLANTE) N=635 0,5 99,1 49,6 17:18:19 17:14:24 17:10:51
25 MURIEDAS - Giro izquierda - N=623 1,8 97,3 51,4 17:21:09 17:17:06 17:13:26
20 MURIEDAS - LAS PORTILLONAS - Giro derecha - CA=310 0,7 96,6 52,1 17:22:16 17:18:09 17:14:26
25 IGOLLO - Recto - CA=310 2,0 94,6 54,1 17:25:25 17:21:09 17:17:17
25 IGOLLO - Giro Izquierda - N=611 3,0 91,6 57,1 17:30:09 17:25:39 17:21:34
25 BEZANA - Recto - N=611 1,1 90,5 58,2 17:31:54 17:27:18 17:23:09
30 BEZANA - El Pomposo - Recto - N=611 1,0 89,5 59,2 17:33:28 17:28:48 17:24:34
25 ORUÑA - ARCE - Giro Izquierda - CA=240 3,3 86,2 62,5 17:38:41 17:33:45 17:29:17
35 ESCOBEDO -Recto - CA=240 3,2 83,0 65,7 17:43:44 17:38:33 17:33:51
35 CAMARGO - EL CENTRO - recto  - CA=313 0,9 82,1 66,6 17:45:09 17:39:54 17:35:09
30 REVILLA - Recto - CA=240 4,5 77,6 71,1 17:52:16 17:46:39 17:41:34
25 LA VEGANA - Giro Izquierda - N=635 1,5 76,1 72,6 17:54:38 17:48:54 17:43:43
25 MURIEDAS  (SPRINT ESPECIAL) N=635 0,5 75,6 73,1 17:55:25 17:49:39 17:44:26
25 MURIEDAS - Giro izquierda - N=623 1,8 73,8 74,9 17:58:16 17:52:21 17:47:00
20 MURIEDAS - LAS PORTILLONAS - Giro derecha - CA=310 0,7 73,1 75,6 17:59:22 17:53:24 17:48:00
25 IGOLLO - Recto - CA=310 2,0 71,1 77,6 18:02:32 17:56:24 17:50:51
25 IGOLLO - Giro Izquierda - N=611 3,0 68,1 80,6 18:07:16 18:00:54 17:55:09
25 BEZANA - Recto - N=611 1,1 67,0 81,7 18:09:00 18:02:33 17:56:43
30 BEZANA - El Pomposo - Recto - N=611 1,0 66,0 82,7 18:10:35 18:04:03 17:58:09
25 ORUÑA - ARCE - Giro Izquierda - CA=240 3,3 62,7 86,0 18:15:47 18:09:00 18:02:51
35 ESCOBEDO -Recto - CA=240 3,2 59,5 89,2 18:20:51 18:13:48 18:07:26
35 CAMARGO - EL CENTRO - Giro derecha - CA=313 0,9 58,6 90,1 18:22:16 18:15:09 18:08:43
165 ALTO DEL CHURI (PM) (3ª CATEGORIA) CA=313 2,2 56,4 92,3 18:25:44 18:18:27 18:11:51
40 LA VENTA  - Giro Izquierda - N=623 2,7 53,7 95,0 18:30:00 18:22:30 18:15:43
30 REVILLA - Giro Derecha - CA=240 1,7 52,0 96,7 18:32:41 18:25:03 18:18:09
30 LA VEGANA - Giro Izquierda - N=635 1,5 50,5 98,2 18:35:03 18:27:18 18:20:17
25 MURIEDAS  (META VOLANTE) N=635 0,5 50,0 98,7 18:35:51 18:28:03 18:21:00
25 MURIEDAS - Giro izquierda - N=623 1,8 48,2 100,5 18:38:41 18:30:45 18:23:34
20 MURIEDAS - LAS PORTILLONAS - Giro derecha - CA=310 0,7 47,5 101,2 18:39:47 18:31:48 18:24:34
25 IGOLLO - Recto - CA=310 2,0 45,5 103,2 18:42:57 18:34:48 18:27:26
25 IGOLLO - Giro Izquierda - N=611 3,0 42,5 106,2 18:47:41 18:39:18 18:31:43
25 BEZANA - Recto - N=611 1,1 41,4 107,3 18:49:25 18:40:57 18:33:17
30 BEZANA - El Pomposo - Recto - N=611 1,0 40,4 108,3 18:51:00 18:42:27 18:34:43
25 ORUÑA - ARCE - Giro Izquierda - CA=240 3,3 37,1 111,6 18:56:13 18:47:24 18:39:26
35 ESCOBEDO -Recto - CA=240 3,2 33,9 114,8 19:01:16 18:52:12 18:44:00
35 CAMARGO - EL CENTRO - recto  - CA=313 0,9 33,0 115,7 19:02:41 18:53:33 18:45:17
30 REVILLA - Recto - CA=240 4,5 28,5 120,2 19:09:47 19:00:18 18:51:43
25 LA VEGANA - Giro Izquierda - N=635 1,5 27,0 121,7 19:12:09 19:02:33 18:53:51
25 MURIEDAS  N=635 0,5 26,5 122,2 19:12:57 19:03:18 18:54:34
25 MURIEDAS - Giro izquierda - N=623 1,8 24,7 124,0 19:15:47 19:06:00 18:57:09
25 MURIEDAS - LAS PORTILLONAS - Giro derecha - CA=310 0,7 24,0 124,7 19:16:54 19:07:03 18:58:09
25 IGOLLO - Recto - CA=310 2,0 22,0 126,7 19:20:03 19:10:03 19:01:00
25 IGOLLO - Giro Izquierda - N=611 3,0 19,0 129,7 19:24:47 19:14:33 19:05:17
25 BEZANA - Recto - N=611 1,1 17,9 130,8 19:26:32 19:16:12 19:06:51
30 BEZANA - El Pomposo - Recto - N=611 1,0 16,9 131,8 19:28:06 19:17:42 19:08:17
25 ORUÑA - ARCE - Giro Izquierda - CA=240 3,3 13,6 135,1 19:33:19 19:22:39 19:13:00
35 ESCOBEDO -Recto - CA=240 3,2 10,4 138,3 19:38:22 19:27:27 19:17:34
35 CAMARGO - EL CENTRO - Giro derecha - CA=313 0,9 9,5 139,2 19:39:47 19:28:48 19:18:51
165 ALTO DEL CHURI (PM) (3ª CATEGORIA) CA=313 2,2 7,3 141,4 19:43:16 19:32:06 19:22:00
50 LA VENTA  - Giro Izquierda - N=623 2,7 4,6 144,1 19:47:32 19:36:09 19:25:51
25 REVILLA - Giro Derecha - CA=240 1,7 2,9 145,8 19:50:13 19:38:42 19:28:17
25 LA VEGANA - Giro Izquierda - N=635 1,5 1,4 147,3 19:52:35 19:40:57 19:30:26
25 MURIEDAS  - Giro Derecha - N=635 0,5 0,9 147,8 19:53:22 19:41:42 19:31:09
25 MALIAÑO - Giro izquierda- local 0,4 0,5 148,2 19:54:00 19:42:18 19:31:43
25 MALIAÑO  - META (Avda. Cantabria) Local 0,5 0,0 148,7 19:54:47 19:43:03 19:32:26

Vuelta a Cantabria Sub23/Elite 2016

RUTOMETRO
KILOMETROS MEDIAS KMS/H


